
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 경제과
정책: 원전지역개발
단위: 해양수산개발연구(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 원자력발전지역자원시설세특별회계 전체

경제과 55,285,996 38,760,310 16,525,686

원전지역개발 55,285,996 38,760,310 16,525,686

해양수산개발연구(원자력발전지역자원시설세특별회계) 150,000 0 150,000

해양헬스케어조성사업 150,000 0 150,000

207 연구개발비 150,000 0 150,000

01 연구용역비 150,000 0 150,000

  ○해양헬스케어 기본계획 및 타당성조사용역               150,000                  0          150,000

지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) 11,826,840 5,706,120 6,120,720

원남골프장 조성 600,000 0 600,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

01 시설비 600,000 0 600,000

  ○원남골프장조성 실시계획 설계용역
              600,000                  0          600,000      600,000,000원*1식

울진금강송 생태휴양단지 조성(토지매입) 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 300,000 0 300,000

  ○토지매입비(국유지)               300,000                  0          300,000

울진군 추모공원 조성 900,000 0 900,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○토지매입비 등               500,000                  0          500,000

403 자치단체등자본이전 400,000 0 400,000

02 공기관등에대한대행사업비 400,000 0 400,000

  ○울진군추모공원조성사업 국도 가변차로 개설
    공사 협약금               400,000                  0          400,000    

울진읍 중심시가지 전선지중화 1,906,840 1,706,120 200,720

401 시설비및부대비 1,906,840 1,706,120 200,720

01 시설비 1,900,000 1,700,000 200,000

  ○울진읍중심시가지 전선지중화사업 도로복구
    및 공공시설물 정비             1,900,000          1,700,000          200,000      경정 1,900,000,000원*1식

03 시설부대비 6,840 6,120 720

  ○시설부대비                 6,840              6,120              720  경정 1,900,000,000원*0.36/100

매화목욕탕 건립 900,000 500,000 400,000

401 시설비및부대비 900,000 500,000 400,000

01 시설비 882,490 489,250 393,240

  ○매화목욕탕 건립               882,490            489,250          393,240

    ―시설비               882,490            489,250          393,240  경정 882,490,000원*1식

02 감리비 12,155 7,150 5,005
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부서: 경제과
정책: 원전지역개발
단위: 지역균형개발사업(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○매화목욕탕 건립                12,155              7,150            5,005  경정 12,155,000원

03 시설부대비 5,355 3,600 1,755

  ○시설부대비                 5,355              3,600            1,755  경정 5,355,000원

등기산공원 관광자원화조성사업 1,500,000 0 1,500,000

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,494,619 0 1,494,619

  ○등기산공원 관광자원화조성사업
            1,494,619                  0        1,494,619      1,494,619,000원*1식

03 시설부대비 5,381 0 5,381

  ○등기산공원 관광자원화조성사업
                5,381                  0            5,381      1,494,619,000원*0.36/100

도시지역의체계적관리 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 800,000 0 800,000

  ○군관리계획 재정비               800,000                  0          800,000  800,000,000원*1식

신선계곡 재난대비 휴대폰 통화품질개선 300,000 0 300,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

01 시설비 298,960 0 298,960

  ○신선계곡 전기공사               144,520                  0          144,520

  ○한전불입금               154,440                  0          154,440

  144,520,000원*1식

  42,900원*3,600m

03 시설부대비 1,040 0 1,040

  ○신선계곡 전기공사                 1,040                  0            1,040

왕피~노음간도로개설 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

  ○왕피~노음간 도로개설 기본설계용역
              120,000                  0          120,000      120,000,000원*1식

매화~오산도로개설공사 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 1,000,000 0 1,000,000

  ○매화~오산도로개설공사             1,000,000                  0        1,000,000

도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) 5,400,000 2,900,000 2,500,000

죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 996,500 0 996,500

  ○죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설공사               996,500                  0          996,500

03 시설부대비 3,500 0 3,500

  ○죽변도시계획도로(중로2-3호선)개설공사                 3,500                  0            3,500

후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사 1,500,000 0 1,500,000
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부서: 경제과
정책: 원전지역개발
단위: 도시계획도로개설(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 1,500,000 0 1,500,000

01 시설비 1,495,331 0 1,495,331

  ○후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사
            1,495,331                  0        1,495,331      1,495,331,000원*1식

03 시설부대비 4,669 0 4,669

  ○후포도시계획도로(중로3-2호선)개설공사                 4,669                  0            4,669

체육기반시설조성(원자력발전지역자원시설세특별회계) 7,160,000 1,000,000 6,160,000

체육시설조성 800,000 0 800,000

401 시설비및부대비 800,000 0 800,000

01 시설비 794,991 0 794,991

  ○평해읍생활체육공원조성               794,991                  0          794,991  794,991,000원*1식

03 시설부대비 5,009 0 5,009

  ○평해읍생활체육공원조성 부대비
                5,009                  0            5,009      794,991,000원*0.63/100

울진 국민체육센터건립 및 생활체육공원 조성 6,000,000 1,000,000 5,000,000

401 시설비및부대비 6,000,000 1,000,000 5,000,000

01 시설비 4,989,229 1,000,000 3,989,229

  ○울진 국민체육센터 건립 및 생활체육공원 조
    성             4,989,229          1,000,000        3,989,229      경정 4,989,229,000원*1식

02 감리비 1,000,000 0 1,000,000

  ○울진 국민체육센터건립 및 생활체육공원 조성             1,000,000                  0        1,000,000

03 시설부대비 10,771 0 10,771

  ○울진 국민체육센터건립 및 생활체육공원 조성
    시설부대비                10,771                  0           10,771      3,989,229,000원*0.27/100

울진스포츠센터조성 360,000 0 360,000

401 시설비및부대비 360,000 0 360,000

01 시설비 360,000 0 360,000

  ○울진스포츠센터조성 전략환경영향평가용역
               60,000                  0           60,000

  ○울진스포츠센터조성 실시설계용역
              300,000                  0          300,000

      60,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

하수처리시설확충및유지보수(원자력발전지역자원시설세
특별회계)

100,000 0 100,000

오산농어촌마을하수도설치사업 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 100,000 0 100,000

  ○토지매입비               100,000                  0          100,000  50,000원*2,000㎡

내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) 7,142,000 6,269,000 873,000

기타 내부거래 1,273,000 400,000 873,000

706 기타내부거래 1,273,000 400,000 873,000
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부서: 경제과
정책: 원전지역개발
단위: 내부거래지출(원자력발전지역자원시설세특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 내부유보금 1,273,000 400,000 873,000

  ○내부유보금             1,273,000            400,000          873,000

예비비(원자력발전지역자원시설세특별회계) 23,447,156 22,825,190 621,966

예비비 23,447,156 22,825,190 621,966

801 예비비 23,447,156 22,825,190 621,966

01 일반예비비 23,447,156 22,825,190 621,966

  ○예비비            23,447,156         22,825,190          621,966  경정 23,447,156,000원
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